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BÖLÜM I 

 
Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 
2013 yılının ikinci çeyreğinde gelişmiş ülke otoritelerince alınan tedbirler kısa vadeli risklerin kontrol 
altında tutulmasını sağlamakla birlikte güçlü ve sürdürülebilir bir büyüme henüz gözlenmemektedir. 
Bununla birlikte ABD’nin Avrupa ekonomilerinden ayrışmakta olduğu, daha güçlü bir büyümenin 
işaretlerini verdiği ancak Avrupa ekonomilerinin kendi içinde farklılaşan performanslarının Avrupa 
genelinde oldukça düşük bir büyümeye karşılık geldiği söylenebilir.  
  
Krizin başından bu yana gelişmiş ülkelerde uygulanan para politikaları ve tarihi düşük seviyelerdeki faiz 
oranları uluslararası yatırımcıları düşük kamu borçları, göreli sağlam finansal sistemleri ve iç talep 
dinamikleri ile daha güçlü büyüme performansı sergileyen gelişmekte olan ülke ekonomilerine 
yönlendirmektedir. Bu durum gelişmekte olan ülkelerde artan sermaye akımları ve düşük borçlanma 
oranları nedeniyle artan borçluluk oranları ve yabancı para açık pozisyonlarının artmasına neden 
olabilmektedir. Faiz oranları ve döviz kurlarındaki meydana gelebilecek ani değişikliklere olan duyarlılığı 
artıran bu durum bu ülkelerin makro tedbirlere olan ihtiyacını artırmaktadır. Türkiye merkez bankası da 
vadeye dayalı zorunlu karşılık uygulaması, rezerv opsiyon mekanizması, kaldıraca dayalı zorunlu karşılık 
uygulaması, politika faiz oranı, faiz koridoru ve Türk lirası likidite yönetimi aracılığı ile söz konusu riskleri 
yönetmeyi sürdürmektedir. 
  
2013 yılında bankacılık sektörü güçlü likidite oranları ve sermaye yapısı ile büyümesini sürdürürken aktif 
kalitesini korumayı da başarmıştır.  Aktif kalitesinde kayda değer bir bozulma görülmemekle birlikte, T. C. 
Merkez Bankası’nın ihtiyatlı yaklaşımı ekonomik dengelerin olumlu seyrettiği ve bankaların karlılıklarının 
yüksek olduğu bu dönemde ayrılan karşılıkların yüksek olmasına neden olmakta bu da bankaların 
karlılığı üzerinde bir miktar baskı oluşturmaktadır. Ancak bankacılık sektörü yüksek sermaye yeterlilik 
oranlarını korumakta olup, mevcut düzenlemelerin Basel III standartlarına uyumlu hale getirilmesine 
yönelik çalışmalar sürmektedir. 
  
Yılın ilk yarısında görülen güçlü performansın devam eden küresel belirsizliklerde herhangi bir bozulma 
yaşanmaması durumunda yılın ikinci yarısında da devam etmesi beklenmektedir. 
  
TEB, 2013 yılının ilk yarısında 49 milyar TL’lik aktif büyüklüğü ve 5 milyar TL’ye ulaşan öz sermayesi ile 
büyüyen ve güçlenen bir banka olarak yılın ikinci yarısında da tüm paydaşları için değer yaratmayı 
sürdürecektir. 
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Genel Müdür’ün Mesajı 
 
30 Haziran 2013 tarihi itibarıyla TEB’in konsolide aktif toplamı bir önceki yılsonuna göre % 13 oranında 
artarak 51.8 milyar TL’ye ulaşırken net karı ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %47 oranında 
artarak 351.7 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. TEB ’in büyümesindeki en önemli etken, her zaman 
olduğu gibi TEB’in ekonomiye ve müşterilerine  sağladığı desteğin en önemli göstergesi olan kredileridir. 
TEB’in konsolide bazda nakdi ve gayri nakdi kredilerinin toplamı 2013 yılının ilk yarısında 47.8 milyar 
TL’yi aşmıştır ve nakdi kredilerin % 46’sı Türkiye ekonomisinin istihdamının yaklaşık % 75’ini oluşturan 
ve ekonominin lokomotifi olan KOBİ’lere kullandırılan kredilerden oluşmaktadır. TEB her dönem olduğu 
gibi aktif kalitesine öncelik vermiş ve büyüyen KOBİ ve bireysel portföyü ile birlikte 2013 yılının ilk 
yarısında takipteki kredilerin oranı konsolide bazda %2.2 seviyesinde tutmayı başarmıştır. 
 
Yılın ilk yarısında TEB’in toplam konsolide mevduatı %10 oranında artarak 32.8 milyar TL’ye ulaşmıştır. 
Fonlamasının ana kaynağını oluşturan mevduatını tasarrufları teşvik eden ürünlerle artıran TEB, bir 
yandan da alternatif fonlama kaynaklarından faydalanmaktadır. Bu çerçevede 2013 yılının 2. çeyreğinde 
125 milyon € ve 65 milyon $ tutarında ikincil sermaye benzeri tahvil ihracı gerçekleştirilmiştir. Bu ihraçlar 
alternatif fonlama kaynağı olmanın yanı sıra TEB’in sermayesinin de güçlenmesini sağlayarak, 2013 
yılının 2. Çeyreğinde TEB’in konsolide bazda sermaye yeterlilik rasyosunun % 14.4 olarak 
gerçekleşmesine katkı sağlamıştır.    
 
Hizmetlerinin yaygınlığını düzenli olarak artıran TEB, yılın başından itibaren açtığı 28 yeni şube ile  71 
ilde toplam 532 şube ve 9906 çalışanı ile müşterilerine ulaşmaktadır. Dijital alana odaklanmaya da 
devam eden TEB,  Internet bankacılığı ve mobil bankacılık alanlarında aktif müşteri sayısını önemli 
ölçüde artırmış, bireysel müşterilerden sonra kurumsal müşterilerine de mobil bankacılık uygulaması 
CEPTETEB’i sunarak bu alandaki öncü konumunu pekiştirmiştir. 
 
Ailelere daha iyi bir gelecek sağlamak vizyonuyla geliştirilen Finansal Okuryazarlık ve Erişim hareketi 
“TEB Aile Akademisi”  ile Ekim 2012’den bu yana 50 bini aşkın bireye TEB şubelerinde, kamu ve özel 
sektör firmalarında ücretsiz eğitimler verilmiştir.  Boğaziçi Üniversitesi ile birlikte altı ayda bir açıklanmak 
üzere geliştirilen Türkiye’nin Finansal Okuryazarlık Endeksi’nin ilki açıklanmıştır. 
 
10 Özel Bankacılık Merkezi ve 15 adet Şube içi Hizmet Noktası ile hizmet veren TEB Özel Bankacılık; 15 
Şubat 2013 tarihinde yürürlüğe giren “Bireysel Katılım Sermayesi Yönetmeliği” ile birlikte önemi hızla 
artmakta olan ‘melek yatırımcı’ kavramını müşterilerine alternatif bir yatırım aracı olarak sunan ilk Özel 
Bankacılık olmuştur. Böylelikle KOBİ Bankacılığı’ndaki danışmanlık tecrübelerini girişimcilik alanına 
taşıyarak Türkiye’deki en büyük “Girişim Bankacılığı” hareketlerinden birini başlatan TEB, hem iyi fikirlere 
ve projelere destek olmakta hem de buradaki yatırım olanaklarından müşterilerini haberdar ederek her iki 
tarafın da kazançlı çıkabileceği bir platform oluşturmaktadır. 
 

TEB’in KOBİ’lere verdiği destek, yıllar içinde artan Pazar payının yanısıra özellikle uluslararası 

yarışmalarda aldığı ödüller ve derecelerde de yansımasını bulmaktadır. TEB’in bu alandaki önemli 

uygulamalarından biri olan TEB KOBİ Danışmanları, bir yılı aşkın süredir 34 ülkeden 15.000 projenin 

yarıştığı Avrupa İş Ödülleri’nde, ‘Müşteri Odaklılığı’ kategorisinde kazandığı birincilik ödülüyle Avrupa’nın 

en iyi 10 projesinden biri seçilmiştir. Finale kalan projeler arasından ilk 10’a giren ve Türkiye’den kazanan 

tek firma olan TEB, KOBİ Danışmaları ile ‘Müşteri Odaklılığı’ kategorisinde birinci olarak Avrupa çapında 

büyük bir başarıya imza atmıştır. TEB, 400’ün üzerindeki Danışmanı ile bugüne kadar 2000’den fazla 

KOBİ’ye verimlilik artışından pazarlamaya, ihracattan tasarrufa kadar birçok konuda ücretsiz yol 

göstererek büyümelerinde rol oynamıştır. TEB ayrıca Asian Finance&Banking yarışmasında Türkiye’nin 

en iyi KOBİ Bankası seçilmiş, Avrupa Komisyonu, Kurumsal Sosyal Sorumluluk İletişimi tarafından 

organize edilen, Avrupa KSS Ödülerinde ise “Büyük Şirket” kategorisinde “TEB KOBİ Danışmanları” ile 

ikincilik ödülü kazanmıştır.  
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TEB’İN SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
Sermaye ve Ortaklık Yapısı: (30.06.2013 itibarıyla) 
 

ORTAK ADI-UNVANI TL 2,204,390,000.00 ORANI 

 SERMAYEDE PAYI  

TEB HOLDİNG A.Ş. 1,212,414,499.99 % 55.0000  

BNP PARIBAS YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 514,673,304.52 % 23.3476  

BNP PARIBAS FORTIS YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 376,641,306.60 % 17.0859 

HALKA AÇIK 99,440,988.16 % 4.5110  

DİĞER  1,219,900.73 % 0.0555 

GENEL TOPLAM 2,204,390,000.00 % 100.00  

  
BÖLÜM II 

 
YÖNETİME VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 
 
 

İsim  
 

Görev 

Yavuz Canevi Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Akın Akbaygil Yönetim Kurulu Başkan Vekili  

Varol Civil Görevli Üye ve Genel Müdür 

Jean-Paul Sabet Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Sabri Davaz Yönetim Kurulu Üyesi 

Jean-Milan Charles Dominique Givadinovitch Yönetim Kurulu Üyesi 
Ayşe Aşardağ Yönetim Kurulu Üyesi 
Yvan L.A.M. DeCock Yönetim Kurulu Üyesi 
Alain Georges Auguste Fonteneau Yönetim Kurulu Üyesi 
Béatrice Thérѐse Elisabeth Marie-Paule 
Dumurgier Cossa 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Musa Erden Yönetim Kurulu Üyesi 
Henri Simon Andre Foch Yönetim Kurulu Üyesi 
Alain Kokocinski Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. İsmail Yanık Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler  

30.06.2013 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu tarafıdan 99 karar, Denetim Komitesi tarafından 17 karar 
alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin ve Komite üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 
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Üst Yönetim 

 
Genel Müdür ve Yardımcıları ve Bankadaki Sorumlulukları  
 

Varol Civil Görevli Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 

Ümit Leblebici Genel Müdür Vekili 

Arnaud Denis Jean Sebastien Tellier Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Yatırım Bankacılığı 

Gökhan Mendi Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve Özel Bankacılık 

Turgut Boz Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Bankacılığı 

Levent Çelebioğlu Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Bankacılık 

Mustafa Aşkın Dolaştır Genel Müdür Yardımcısı, Mali İşler 

Dr.Nilsen Altıntaş Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları 

Gökhan Özdil Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Krediler 
Nuri Tuncalı Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Kredileri 
Osman Durmuş Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve İşletme Kredileri 
Melis Coşan Baban Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk Baş Müşavirliği 
Mehmet Ali Cer Genel Müdür Yardımcısı, Bilgi Teknolojileri 

Kubilay Güler Genel Müdür Yardımcısı, Bankacılık Operasyonları ve 
Destek Hizmetleri 

Saniye Telci Genel Müdür Yardımcısı, Merkezi ve Tüzel Operasyonlar 
Grubu 

Didier Albert Nicole Van Hecke Grup Risk Yönetimi Başkanı 

Hakan Tıraşın Teftiş Kurulu Başkanı 

Birol Deper Uyum ve İç Kontrol Grup Başkanı 

Akil Özçay Genel Müdür Yardımcısı, Finansal Piyasalar 

Başar Ordukaya Genel Müdür Yardımcısı, Büyük Kurumsal Müşteriler 

Philippe Bernard Dumel Genel Müdür Yardımcısı, Operasyon, Süreç ve Teknoloji 
Grubu’ndan 

 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliği gereğince 25 Temmuz 2013 günü yapılan 
özel durum açıklaması:  
 
Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu 25.07.2013 tarihli toplantısında, BDDK’nın olumlu görüşünü 
takiben, 1 Eylül 2013 tarihinden geçerli olmak üzere, Genel Müdür Varol CİVİL’in Genel Müdürlük 
görevini, Genel Müdür Vekili Ümit LEBLEBİCİ’ye devir etmesini uygun bulmuş ve Ümit LEBLEBİCİ’nin 
Genel Müdür olarak atanmasına karar vermiştir.  
 
Varol CİVİL, 1 Eylül 2013 tarihinden geçerli olmak üzere Türk Ekonomi Bankası A.Ş. ana hissedarı 
TEB Holding A.Ş.’nin Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir.  
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Destek Hizmeti Alınan Faaliyetler ve Kuruluşlar: 
 
BDDK’nın “Bankaların Destek Hizmeti Almalarına İlişkin Yönetmelik” kapsamında destek hizmeti alınan 
kuruluşlar aşağıda yer almaktadır. 
 
 

DESTEK HİZMETİ ALINAN KURULUŞUN

UNVANI

RISK YAZILIM TEKNOLOJILERI DAN. EG. TIC. LTD. STI YAZILIM ( BANKACILIK ) RİSK YÖNETİMİ PİYASA RİSKİ YAZILIM PAKETİ BAKIM HİZMETİ

FU GAYRIMENKUL YATIRIM DANISMANLIK A.S. OPERASYONEL HİZMETLERIPOTEK  İSLEMLERININ YERINE GETIRILMESI ILE ILGILI HIZMET SÖZLESMESI

PRONET GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK OFF-SİTE ATM ALARM SİSTEMLERİ KİRALAMA VE HİZMET SÖZLEŞMESİ

SAS INSTITUTE BILGISAYAR SISTEMLERI LIMITED STI YAZILIM ( BANKACILIK - DESTEK )MASTER LİSANS SÖZLEŞMESİ 

INNOVA BILISIM ÇÖZÜMLERI A.S. YAZILIM ( BANKACILIK )

KURUM TAHSİLATLARINDA KULLANILAN ADAPTÖRLER VE BAKIMLARA

İLİŞKİN SÖZLEŞME

E-KART ELEKTRONIK KART SISTEMLERI SAN. VE TIC. A.S. KREDİ KARTI ALIMI KREDİ KARTİ PLASTİK VE CHİP ALİM SÖZLESMESİ

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) İNSAN KAYNAKLARI GÜNCELLEME VE TELEFON DESTEK HİZMETİ

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLERBASIM VE ZARFLAMA SÖZLEŞMESİ 

ATP TICARI BILGISAYAR AGI VE ELEKTRIK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRT.PAZ.TICYAZILIM BAKIM ONARIM VE GELISTIRME SÖZLESMESI

GROUP 4 SECURITAS GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLERNAKİT TAŞIMA HİZMETLERİ

SONOKLİK İLETİŞİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş. BİLGİ SİSTEMLERİ OTOMATİK DIŞ ARAMA HİZMETİ

ETCBASE YAZİLİM VE BİLİSİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. YAZILIM ( BANKACILIK ) YASAL TAKİP SİSTEMİ SÖZLEŞMESİ

INFINA YAZILIM A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) FİNBASE SAKLAMA SİSTEM PROJE SÖZLEŞMESİ

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI KREDİ KARTI ALIMI KREDİ KARTİ PLASTİK VE CHİP ALİM SÖZLESMESİ

CALLPEX ÇAGRI MERKEZI VE MÜSTERI HIZMETLERI A.Ş. ÇAĞRI MERKEZİ ADRES GÜNCELLEME ARAMASI HİZMETİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) ELEKTRONİK HACİZ YÖNETİM SİSTEMİ YAZILIM LİSANS SÖZLEŞMESİ

COLLECTION PLATFORM YAZILIM VE DANISMANLIK A.S. OPERASYONEL HİZMETLERYASAL TAKIP DOSYASI TAHSILAT ARAMASI

ERETIM BILGISAYAR HIZMERLERI VA DANISMANLIK LTD.STI. YAZILIM ( BANKACILIK ) KAMPANYA YÖNETİM ARACI LİSANS VE IMPLEMENTASYON SÖZLEŞMESİ

RISK YAZILIM TEKNOLOJILERI DAN. EG. TIC. LTD. STI YAZILIM ( BANKACILIK )

AKTİF PASİF RİSK ANALİZ MODÜLÜ YAZILIM  SATINALMA, 

GARANTI VE BAKIM SÖZLESMESI

MOR TEKNOLOJI YAZILIM ILETISIM BILISIM DANISMANLIK VE ENERJI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.YAZILIM ( BANKACILIK ) EFT2/EMKT ARAYÜZ YAZILIM BAKIM SÖZLEŞMESİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) EBIFLOW ÖDEME TALIMAT SISTEMI LISANS VE HIZMET SÖZLESMESI

CALLPEX ÇAGRI MERKEZI VE MÜSTERI HIZMETLERI A.Ş. PAZARLAMA DIŞ ARAMA, KREDİ KARTI SATIŞ VE PAZARLAMA

EST ELEKTRONIK SANAL TICARET AS OPERASYONEL HİZMETLERSANAL POS HİZMET ALIM SÖZLEŞMESİ

VEGA BILGISAYAR HIZMETLERI LTD.STI. YAZILIM ( DİĞER ) MUHASEBE YAZILIM LİSANS VE BAKIM SÖZLEŞMESİ 

PROJE ENERJİ MÜH.SİS.ÜRT.DAN.VE TİC.ŞTİ. YAZILIM NAKİT YÖNETİMİ YAZILIMLARI DESTEK HİZMETİ

RM ARSIV YÖNETIM HIZMETLERI TIC.A.S ARŞİV ARSIV HIZMETI SÖZLESMESI

KEYSOFT YAZILIM HIZMETLERI TIC.A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) HYPERION YAZILIM LISANS ve BAKIM SÖZLESMESI

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) YAZILIM GELISTIRME VE DESTEK HIZMETI SÖZLESMESI

GÜZEL SANATLAR ÇEK BASIM LTD.STI. OPERASYONEL HİZMETLERÇEK BASİM HİZMETLERİ SÖZLESMESİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) MOBİLİNK BAKIM SÖZLEŞMESİ 

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) ORG PLUS YAZILIM SÖZLEŞMESİ 

BANTAS NAKIT VE KIYMETLI MAL TASIMA GÜVENL.HIZM.AS OPERASYONEL HİZMETLERKIYMET NAKİL, İŞLEME VE KASALAMA HİZMETLERİ SÖZLESMESİ

BANTAS NAKIT VE KIYMETLI MAL TASIMA GÜVENL.HIZM.AS OPERASYONEL HİZMETLERATM HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

ILETİSİM TEKNOLOJİ DANİSMANLİK TİCARET A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) PRM LİSANS SÖZLEŞMESİ

HOBİM BİLGİ ISLEM HİZMETLERİ A.S OPERASYONEL HİZMETLERBASIM VE ZARFLAMA SÖZLEŞMESİ 

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLERBASIM VE ZARFLAMA SÖZLEŞMESİ 

ILETİSİM TEKNOLOJİ DANİSMANLİK TİCARET A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) PRM ITD HİZMET SÖZLEŞMESİ

PLASTİKKART AKİLLİ KART ILETİSİM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.S.OPERASYONEL HİZMETLERKART PERSONALİZASYON SÖZLEŞMESİ

CORBUSS KURUMSAL TELEKOM SERVİSİ HİZMETLERİ A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) MOBİL İMZA SÖZLEŞMESİ 

CMC ILETISIM BILGISAYAR REKLAM VE DANISMANLIK HIZMETLERI SAN. TIC. A.S.ÇAĞRI MERKEZİ DIŞ ARAMA VE TELEMARKETİNG HİZMETİ

IBM GLOBAL SERVICES IS VE TEKN.HIZM.TIC.LTD.STI. BİLGİ SİSTEMLERİ OLAGANÜSTÜ DURUM HİZMETLERİ

TEPE SAVUNMA VE GÜVENLIK SISTEMLERI SAN.A.S. GÜVENLİK ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

KURYE NET MOTORLU KURYECILIK VE DAGITIM HIZMETLERI A.S. OPERASYONEL HİZMETLERKREDİ VE DEBİT KART KURYE HİZMET ALIM SÖZLEŞMESİ 

SECURITAS GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

SISTAS SAYISAL ILETISIM SAN. VE TIC. A.S. YAZILIM ( SİSTEM ) GVP BAKIM SÖZLEŞMESİ

EASTERN NETWORKS ÇÖZÜMLERI TIC. A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) SWIFT ALLİANCE SİSTEMİ SILVER YILLIK BAKIM DESTEK SÖZLEŞMESİ

PRONET GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK ALARM HABERALMA MERKEZİ ABONELİK SÖZLEŞMESİ

RM ARSIV YÖNETIM HIZMETLERI TIC.A.S OPERASYONEL HİZMETLERVERİ GİRİŞ TARAMA OUTSOURCE DIŞ KAYNAK ALIMI

IPOTEKA GAYRIMENKUL YATIRIM DANISMANLIK ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLERIPOTEK  İSLEMLERININ YERINE GETIRILMESI ILE ILGILI HIZMET SÖZLESMESI

KEY INTERNET HIZM.BILG.YAZ.DON.MÜH.MÜS.SAN VE TIC.LTD.STI.YAZILIM EKSPERTİZ YAZILIM SÖZLEŞMESİ

CMC ILETISIM BILGISAYAR REKLAM VE DANISMANLIK HIZMETLERI SAN. TIC. A.S.ÇAĞRI MERKEZİ TELEFONDA SATIŞ FAALİYETİ İÇİN OUTSOURCE ELEMAN TEMİNİ

UCS BILSIM SISTEMLERI LTD. STI. YAZILIM INTERACTION TRACKER YAZILIM ALIM SÖZLEŞMESİ

DESTEK HİZMETİ ALINAN 

FAALİYET ALANI HİZMETİN AÇIKLAMASI
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Bağışlarımız : 
 
Bankamızca 01.01.2013 – 30.06.2013 döneminde muhtelif kurum ve kuruluşlara, 41 kalemde cem’an 
39,455.20 TL bağışta bulunulmuştur. 
 

Tarih Bağış Yapılan Yer Tutar 

09.01.2013 Seda Yelda Taşbulak Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.60 

09.01.2013 Kerem Mert Dalkılıç Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.60 

09.01.2013 Elif Zeynep Dalkılıç Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.60 

09.01.2013 Yiğit Eren Dalkılıç Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.60 

25.01.2013 İstanbul Teknik Üniversitesi/ST/MT Sınavı için Bağış 3,000.00 

07.02.2013 Seda Yelda Taşbulak Şubat 2013 öğrenim yardımı 978.60 

07.02.2013 Kerem Mert Dalkılıç Şubat 2013 öğrenim yardımı 978.60 

07.02.2013 Elif Zeynep Dalkılıç Şubat 2013 öğrenim yardımı 978.60 

07.02.2013 Yiğit Eren Dalkılıç Ocak Şubat 2013 öğrenim yardımı 978.60 

01.03.2013 Seda Yelda Taşbulak Mart13 öğrenim yardımı 978.60 

01.03.2013 Kerem Mert Dalkılıç Mart13 öğrenim yardımı 978.60 

01.03.2013 Elif Zeynep Dalkılıç Mart13 öğrenim yardımı 978.60 

01.03.2013 Yiğit Eren Dalkılıç Mart13 öğrenim yardımı 978.60 

02.04.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

02.04.2013 Tolunay Güzelderen/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

02.04.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

02.04.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

02.04.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

15.04.2013 Seda Yelda Taşbulak/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.60 

30.04.2013 Edirne Valiliği Mithatpaşa İlköğretim Okulu Muhtelif Mobilya 310.00 

30.04.2013 Araklı Kaymakağmlığı Bereketli Y.B.O Müd. Muhtelif Mobilya 580.00 

30.04.2013 Sincan Kaymakamlığı Korkut Ata İlköğretimOk.Muhtelif Mobilya 570.00 

03.05.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

03.05.2013 Tolunay Güzelderen/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

03.05.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

03.05.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

03.05.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

03.05.2013 Seda Yelda Taşbulak/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

23.05.2013 Taha Sabri Parlakay/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.60 

27.05.2013 Balıkesir Sebze ve Meyveciler Odası / SMS Kampanyası Bağış 100.00 

04.06.2013 Taha Sabri Parlakay/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Tolunay Güzelderen/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Seda Yelda Taşbulak/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

04.06.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.60 

28.06.2013 Antalya Murtapaşa Kaymakamlığı Muhtelif Mobilya Hibesi 520.00 

28.06.2013 Hanife Soykan İlköğretim Okulu Müdürlüğü Muhtelif Hibe 675.00 

28.06.2013 Yaşardoğu İlöğretim Okulu Müdürlüğü Muhtelif Mobilya Hibesi 885.00 

28.06.2013 Antalya Mendere Devlet Orman İşletme Müdürlüğü MobilyaHibesi 1,500.00 

Toplam 
 

39,455.20 
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